1

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

«  29  »    июня      20 22  г.                                        Дело №   385/22-06

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи

Т. И. Цыганаш, приступив к рассмотрению искового заявления Михеевой Ирины

Дмитриевны (г. Бендеры, ул. Пушкина, д.41, к.11) к обществу с ограниченной

ответственностью «Евробаланс» (г. Тирасполь, ул. Манойлова, д. 57/1) о взыскании

процентов и убытков, в присутствии представителей:

- И.Д. Михеевой – Михеева А.Ю. по доверенности  от 21 мая 2022 года,

- общества с ограниченной ответственностью «Евробаланс» - В.Г. Толстенко по

доверенности № 1 от 25 февраля 2020 года,

У С Т А Н О В И Л:

В состоявшемся судебном заседании истец озвучил исковые требования, изменив их

в порядке статьи 29 АПК ПМР.

Ответчик в судебном заседании озвучил отзыв, заявив ходатайства, рассмотренные

судом в ходе разбирательства в порядке статей 107, 112, 128 АПК ПМР.

Арбитражный суд, руководствуясь пунктом 3 статьи 46 АПК ПМР, полагает

возможным направить запрос в ГССИ МЮ ПМР на предмет получения информации о

поступлении денежных средств на депозитный счет государственного органа,

поступивших  в рамках исполнительного производства № 131/3-20, возбужденного по

решению Арбитражного суда от 3 февраля 2021 года № 745/20-12.

Арбитражный суд, руководствуясь статями 109, 128 Арбитражного процессуального

кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

отложить рассмотрение дела на 18 июля 2022 года на 10.00 час в здании Арбитражного

суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2,

каб. 204.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                              Т. И. Цыганаш